וההחלטה העניין בנסיבות בהחלט סבירה הינה אלה מידעים סמך על חופשה על להמליץ ישראל משטרת התנגדות
המנהלית, כתוצאה מעמדת משטרת ישראל, גם היא איננה חורגת ממתחם הסבירות.

אין מקום להתערב בהחלטה.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ה ניסן תשע"ח, 10 אפריל 2018, בהעדר הצדדים.